

### Soumitra Hazra

Company Secretary & Chief - Compliance T 080 40053131 F 080 41362010 soumitra.hazra@timken.com

31 May, 2019

The Secretary
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G-Block, Bandra- Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai- 400 051.

Scrip Code-TIMKEN

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400 001.

**Scrip Code- 522113** 

Dear Sirs,

## <u>Sub: Newspaper advertisement for transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection</u> Fund

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published on 29 May, 2019 in Economic Times, Bangalore edition (in English) and Samyukta Karnataka, Bangalore edition in vernacular language titled "Notice to Shareholders - Transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection Fund".

The advertisement copies are being made available on the Company's website at www.timken.com/en-in.

Thanking you,

Yours faithfully

For TIMKEN INDIA LIMITED

Soumitra Hazra

**Company Secretary** 

& Chief- Compliance

Registered office: Timken India Limited 39-42, Electronic City Phase II, Hosur Road Bangalore 560 100, Karnataka India

CIN:L29130KA1996PLC048230 Website: <a href="https://www.timken.com/en-in">www.timken.com/en-in</a>

MADRAS FERTILIZERS LIMITED (A Government of India Undertaking) Manali, Chennai 600 068 e-TENDER NOTICE Last date for Quantity Name of Tender submission REVERSE OSMOSIS 227 Nos 19.06.2019 **MEMBRANES** CAUSTIC SODA LYE (as 16.00 HRS 180 MT 100% NaOH concentration

For further details, please visit our website: www.madrasfert.co.in or https://eprocure.gov.in/eprocure/app Corrigendum if any, will be issued in the above websites only.

## NCLT Accepts Leela Request to Hear Plea after 6 Weeks

The deal is on hold after ITC. LIC objected to it

Maulik.Vyas@timesgroup.com

Mumbai: The bankruptcy court has given Hotel Leelaventure six weeks before it would take up an insolvency petition against the hotel chain. and asked the markets regulator to

complete its examination of the company's asset-sale deal with Brookfield within that time.

BSE-listed venture had sought more time from the National Company Law Tribunal before it starts hearing the petition filed by len-

der JM Financial Asset Reconstruction Company. The company said it had already initiated a process to sell assets to repay the debt, but the deal with the Canadian investor had been stalled after the Securities and Exchange Board of India asked it to hold off on it.

The board of the company as well as majority shareholders have approved the asset sale to Brookfield. However, the deal is on hold by Sebi after ITC and LIC have objected to it," Ashish Pyasi, an advocate at law firm Dhir & Dhir Associates who was appearing for Leelaventure, told the NCLT

"Sebi asked both parties to wait till it examines complaints against Leela and JM Financial by both ITC and

Life Insurance Corporation of India. This will take substantial time and hence we are seeking an adjournment of four months," he added.

However, the Mumbai bench of the NCLT, presided over by VP Singh and Ravikumar Duraisamy, on Tuesday observed that the tribunal couldn't allow that long a time and adjourned the case to July 8

The tribunal asked Sebi to complete its examination of the deal before the next date of hearing

ITC, which held a 7.92% stake in Leelaventure at the end of March as per stock exchange data, approached the NCLT on April 22, complaining oppression of minority shareholder interest and mismanagement by the promoters and JM Financial ARC that holds a 26% stake in the company after the conversion of debt into equity. The tobacco-to-hotels conglomerate had also filed a separate application in the NCLT seeking waiver of the 10%-shareholding hold needed to raise such complaints against a com-

The tribunal is expected to hear the case on June 18. Along with LIC, which held a 2.38% stake, ITC had also approached Sebi, alleging that the deal violated rules on related-party transaction.

Last month, Kolkata-based ITC had filed also a caveat plea in the Bombay High Court through law firm Bharucha & Partners against Leelaventure and Brookfield.

### TIMKEN INDIA LIMITED CIN: L29130KA1996PLC048230

Regd. Office: No. 39-42, Electronic City, Phase II, Hosur Road Bangalore - 560 100 Phone: 080-41362000 Fax: 080-41362010 Email: soumitra.hazra@timken.com Website: www.timken.com/en-in

**EDUCATION & PROTECTION FUND** 

### NOTICE TO SHAREHOLDERS TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies. Act 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India. The Rules, inter-alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government.

The Company has sent individual communication to those shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account under the said Rules, at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.timken.com/en-in. Shareholders are requested to refer to the Investor Relations page @ https://www.timken.com/enin/investors/statutory-compliances/ on the company's website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF. The due date for transfer of shares is 31 August, 2019.

Concerned shareholders are requested to make an application to the Company / Registrar and Transfer Agent (RTA) by 14 August, 2019 with a request for claiming the unpaid final dividend for the year 2011-12 (Final dividend -paid by ABC Bearings Limited (amalgamated with the Company)) and onwards, if any, unclaimed for subsequent year(s) so that the shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if no claim is made by aforesaid date, the Company will be compelled to transfer the shares to IEPF, without any further notice to the shareholders. Shareholders may note that for the purpose of transfer of shares to IEPF, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled.

It may be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. For any clarification on the matter, please contact the Company's RTA, M/s C B Management Services (P) Ltd, P-22 Bondel Road, Kolkata -700019, Telephone No 033- 2280 6692/ 4011 6700, Fax No 033- 4011 6739, email: rta@cbmsl.com, website: www.cbmsl.com.

For Timken India Limited Place: Bangalore Sd/- Soumitra Hazra Date: 28 May, 2019 Company Secretary & Chief - Compliance

RailTel CININALIBERBECE 200 GOOD 1870 65

OPEN TENDER NOTICE
Tender No. RailTell\* Ender/OT/WR/2019-20/
02 Dt: 28.05.2019

RaiTel, Mumbai invites open e-tender in single packet system for 'Erection & maintenance of Roof Top Poles (RTP) et various Railway altes in Mahareshtra, Gujarat and Madilya Pradesh states'. Approx. Cost of Work: Rs. 4.42 Grs. Tender notice, qualifying criteria and tender document are available or RaiTel's website Le www.raitfellindia.com, www.lreps.gov.in Sale of Tender 20.8.2019

Tender submission Up to15:00 Hm on 18.06.2019

Tender Opening 15:30 Hm on 18.06.2019

Contact person General Manager/TM-ADI

### EAST CENTRAL RAILWAY E-TENDER NOTICE

E- TENDER NOTICE NO. - ECR-CAO C-N-ETN- 29 - 19 - 20 E-TENDER IS INVITED ON BEHALF OF THE PRESIDENT OF INDIA FOR THE UNDER MENTIONED WORK:

S.No. (1), Name of work with it's location: Provision of platforms, Stabling lines, Goods reception and Departure line towards KVC and Dismantling of scissor and goods line no. 06 & 07 and other miscellaneous works in connection with remodelling of Muzaffarpur station. (2) Approx cost of the work of : Rs. 29,18,82,949.71 (3) Earnest money to be deposited: Rs. 16,09,400/- (4) Date and time for closing of tender: 14.06.2019 at 14.30 hrs. (5) Website particular, Notice board location where complete details of tender can be seen and addressed of the office from where the tender form be purchased etc. The above E-Tender, E-Tendering document alongwith full information s available on website i.e. http://www.ireps.gov.in. Note: In case of any descripencies found in tender notice, English version will be final. Tenderers are requested to visit the website http://www.ireps.gov.in atleast 15 days before last date of closing for latest corrigendum/corrections etc in response to this E-tender

CAO/Con/North/MHX, Patna PR/378/CON/Engg./T/19-20/44

19 .19 .19 .19

19

.19

19

.19

85

the

blets ients aded

m or //2019

rity call) ctor.

ake ceful, res wing Plant Run **Vorks** Pgs ierer

nths: up to both 018-19 v.in

unjab

rate of d. The ill also keep 2019 nt at 9. The ned on ffice of o. 2, Vit

Avtar DPFD

other

# ವೇತನ ಬಿಡುಗಡೆಗೆ ಒತ್ತಾಯಿಸಿ ಪ್ರತಿಭಟನೆ

ಮಾರ್ಚ್ ತಿಂಗಳಿನಿಂದ ವೇತನ ನೀಡಿಲ್ಲ ಎಂದು ತಾಲೂಕಿನ ಸಮಗ್ರ ಶಿಕ್ಷಣ ಅಭಿಯಾನದಡಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಶಿಕಕರುಗಳು ತಾ.ಪಂ.ಕಚೇರಿ ಎದುರು ಧರಣಿ ನಡೆಸಿ ವೇತನ ಬಿಡುಗಡೆಗೆ ಒತ್ತಾಯಿಸಿದರು. ಇದೇ ವೇಳೆ ಮಾತನಾಡಿದ ಶಿಕ್ಷಕ ಚನ್ನಪ ಹಣ ಬಿಡುಗಡೆ ಆಗಿದೆ ಆದರೆ ತಾ.ಪಂ.ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಸಂಬಳ ನೀಡದೆ ನಿರ್ಲಕ್ಷ್ಯ ವಹಿಸಿದ್ದಾರೆ, ವೇತನ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿದರು ಸಂದಿಸುತ್ತಿಲ್ಲ ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲಾ ಕಡೆ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎ ಶಿಕಕರಿಗೆ ವೇತನ ನೀಡಲಾಗಿದೆ, ಆದರೆ ಇಲಿ



ಮಾಗಡಿ ಪಟ್ಟಣದ ತಾ.ಪಂ ಎದುರು ಸಮಗ್ರ ಶಿಕಣ ಅಭಿಯಾನದಡಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವ ಶಿಕ್ಷಕರು ವೇತನಕ್ಕಾಗಿ ಧರಣಿ ನಡೆಸಿದರು.

ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗಿಲ್ಲ ಎಂದು ಆಕೋಶ ವ್ಯಕ್ತ ಪಡಿಸಿದರ ತಾ.ಪಂ.ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಶಿವರಾಜು ಮಾತನಾಡಿ, ಅಧಿಕಾರಿಗ ಜೊತೆ ಮಾತನಾಡಿ ಬಾಕಿಯಿರುವ ವೇತನವನ್ನು ಶೀಘವೆ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ, ಕೂಡಲೇ ಧರಣಿಯನ ಹಿಂಪಡೆಯಬೇಕೆಂದು ಮನವಿ ಮಾಡಿದರು.

ಮನವಿ ಸಂದಿಸಿ ಶೀಘ್ರವೇ ವೇತನ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿದು ಉಗ್ಗ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆಂದು ಎಚ್ಚರಿಕ ನೀಡಲಾಯಿತು. ಇದೇ ವೇಳೆ 15ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಶಿಕ್ಷಕರ ಧರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು.

# ಹೀಗೊಬ್ಬ ವಿಶಿಷ್ಟ ಅಭಿಮಾನಿ

### ಸಂಕ ಸಮಾಚಾರ ರಾಮನಗರ

ಮಂಡ್ಯ ಲೋಕಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಸುಮಲತಾ ಅಂಬರೀಶ್ ಅವರ ಭರ್ಜರಿ ಗೆಲುವಿನ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ರಾಮನಗರದಲ್ಲಿ ಚಿತ್ರನಟ ದರ್ಶನ್ ಅಭಿಮಾನಿಯೊಬ್ಬ ದರ್ಶನ್ ಅವರ ಮುಖವನ್ನು ತನ್ನ ಬೆನ್ನಿನ ತುಂಬಾ ಟ್ಯಾಟು ಹಾಕಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಅಭಿಮಾನ ಮೆರೆದಿದ್ದಾನೆ.

ಬಿಡದಿಯ ಕರೇನಹಳ್ಳಿ ನಿವಾಸಿ ಕಾರ್ತಿಕ್ ಎಂಬ ಯುವಕ ದರ್ಶನ್ ಅವರ ಭಾವಚಿತ್ರದ ಟ್ಯಾಟು ಹಾಕಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಸುಮಲತಾ ಅವರ ಗೆಲುವನ್ನು ಸಂಭ್ರಮಿಸಿದ್ದಾನೆ.

ಸಂಗೂಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ಚಿತ್ರದ ಪೋಸ್ಟರ್ ನಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದ ದರ್ಶನ್ ಅವರ ಮುಖವನ್ನು ತನ್ನ ಬೆನ್ನತುಂಬಾ ಬರೆಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾನೆ.

ಕಲಾವಿದ ಮದು ಎಂಬುವರು ಸುಮಾರು 7 ಗಂಟೆಗಳ ಕಾಲ ದರ್ಶನ್ ಅವರ ಚಿತ್ರವನ್ನು ಬೆನ್ನ ಮೇಲೆ ಬಿಡಿಸಿದ್ದಾರೆ.

### ನೂ ರಲ್ ನೆಚ್ವರ್ಕ್ ಪೆ ವೇಚ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನಂ.124/ಎ, ಸ್ತೇಹ, 19ನೇ ಮೇನ್, 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 1-ಎನ್ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560010 ಇಮೇಲ್: accounts@neuralebiz.com ಸಿಐಎನ್- U72200KA1995PTC017119

### ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಗಳು, 1991 ರ 36(1) (i) ನಿಯಮದ ಅನುಸಾರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕ, ಆಗ್ನೇಯ ಪ್ರದೇಶ, ಹೈದರಾಬಾದ್, ಇವರ ಎದುರು, ನಂ.124/ಎ, ಸ್ತ್ರೇಹ, 19ನೇ ಮೇನ್, 5ನೇಕ್ರಾಸ್, 1-ಎನ್ ಬಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು 560010, ಈ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ತನ್ನ ನೋಂದಾಯತ ಕಚೇರಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯದೆ, 2013 ರ ಅರ್ಥದಲ್ಲಿ ಒಂದು ಖಾಸಗಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯಾದ. ನ್ಯೂರಲ್ ನೆಟ್ವರ್ಕ್ಟ್ ಫೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ - ಅರ್ಜಿದಾರ

ಈ ಮೇಲೆ ಹೆಸರಿಸಲಾಗಿರುವ ಅರ್ಜಿದಾರ ಕಂಪನಿಯು, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 12 ಮತ್ತು 13ರ ಅಡಿ, ಅರ್ಜಿದಾರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಿಂದ ಕೇರಳ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಬದಲಾಯಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ತನ್ನ ಸಂಘದ ಮನವಿಯ ಷರತ್ತು 🛭 ರಲ್ಲಿನ ಮಾರ್ಪಾಡಿಗೆ ದೃರ್ಧಿಕರಣವನ್ನು ಕೋರಿ, ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕ, ಆಗ್ನೇಯ ಪ್ರದೇಶ, ಹೈದರಾಬಾದ್, ಇವರ ಎದುರು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿರುವುದಾಗಿ ಇಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

"ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯು ಕೇರಳ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗುವುದು". ಈ ಮೇಲೆ ಹೆಸರಿಸಲಾಗಿರುವ ಸಂಘದ ಮನವಿಯ ಷರತ್ತು 🛭 ರಲ್ಲಿನ ಮಾರ್ಪಾಡನ್ನು, 10.05.2019ರಂದು ಆರ್ಜಿದಾರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ನಡೆಸಿದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮಹಾಸಭೆಯ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯದಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮೇಲೆ ಹೆಸರಿಸಲಾಗಿರುವ ಮಾರ್ಪಾಡಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿವರಗಳು, ತಪಾಸಣೆಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸಂಘದ ಮನವಿಯ ಅನುಸಾರ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಮಾರ್ಪಾಡಿನಿಂದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಧಕ್ಕೆಯಾಗುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದ್ದರೆ, ಅವರು ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 21 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ, ಅರ್ಜಿಗೆ ತಮ್ಮ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯ ಸ್ವರೂಪರೊಂದಿಗೆ, ಮೂಲ ಅಫಿಡವಿಟ್ ನ ಅಧಾರದೊಂದಿಗೆ, ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕ, ನಂ.124/ಎ, ಸ್ತೇಹ, 19ನೇ ಮೇನ್, 5ನೇ ಆ್ಯಸ್, 1-ಎನ್ ಬಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ 560010, ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಆದರ ನೋಂದಾಯತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಗೆ ಒಂದು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ತಾವೇ ಕೊಡಬೇಕು ಅಥವಾ ಬೇರೆಯವರ ಮೂಲಕ ತಲುಪಿಸಬೇಕು ಅಥವಾ ರಿಜಸ್ವರ್ಡ್ ಅಂಚೆ

> ನ್ಯೂರಲ್ ನೆಟ್ವರ್ಕ್ಟ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್ ಪರವಾಗಿ ಮನೋಚ್ ಪೆರುಂಬಿಲ್ ಜೋಸೆಫ್, ನಿರ್ದೇಶಕ, ಡಿಐಎನ್: 01906197

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿಸಾಂಕ: 28.05.2019

### ಟಿಮ್ ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ CIN: L29130KA1996PLC048230

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ಸಂಖ್ಯೆ 39-42, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಫೇಸ್ II, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು-560 100 ದೊರವಾಣಿ : 080-41362000 ಫ್ರಾಕ್ : 080-41362010 ಇ-ಮೇಲ್: soumitra.hazra@timken.com ವೆಬ್ಸ್ ಟ್: www.timken.com/en-in

### ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

## ಈಕ್ರಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣ ನಿಧಿಗೆ ವರ್ಗಾಪಣೆ

ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣ ನಿಧಿಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗ್ಯವಣೆ ಮತ್ತು ಹಿಂದಿರುಗಿಸುವುದು) ನಿಯಮ, ಬದಲಾವಣೆಯಾದ ಪ್ರಕಾರವಾಗಿ ("ಈ ನಿಯಮಗಳು") ಸಂಸರ್ಧಿಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಓದಿಕೊಳುವ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ನಿಯಮಗಳು, ಇನ್ನಿತರ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ, ಸತತವಾಗಿ ಏಳು ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ ಸ್ಥಾಪಿಸಿದ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣ ನಿಧಿಗೆ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಡಿವ್ಡೌಂಡ್ಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸದೆ ಅಥವಾ ಷೇರುದಾರರು ಪಡೆಯದೆ ಇರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.

ಅದರಂತೆ, ಸದರಿ ನಿಯಮದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಯಾರ ಷೇರುಗಳು ಐಇಪಿಎಫ್ ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ಖಾಕೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಅನ್ವಯಿಸುವಂತಹ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇತ್ತೀಚಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಸಂದೇಶವನ್ನು ರವಾನಿಸಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಇಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್ಗ್ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ನಿಶ್ಚಯಿಸಿರುವ ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ತನ್ನ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.timken.com/en-in/- ನಲ್ಲಿ ಆಪ್ ರೋಡ್ ಷೇರುದಾರರು ವೆಚ್ಸ್ಟರ್ @ https://www.timken.com/ en-in/investors/statutory-compliances/ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್ಸ್ಕೆಟ್ನ ಇನ್ನೆಸ್ಟರ್ ರಿಲೇಷನ್ಸ್ ಪೇಜ್ನನಲ್ಲಿ ಐಇಪಿಎಫ್ಗ್ ವರ್ಗಾಸಲು ಸೂಕ್ತವಿರುವ ವೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ವಿಮರ್ಶಿಸಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗವಣೆಗೆ ನಿಗಧಿತ ದಿನಾಂಕ 31 ಆಗಸ್, 2019.

ಖಾಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ 2011–12 {(ಅಂತಿಮ ಡಿವ್ ಡೆಂಡ್ – ಎಜಿಸಿ ಬೇರಿಂಗ್ಡ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್ ನಿಂದ ಪಾವತಿಸಿದ) ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ವಿಲೀನಗೊಂಡಿದೆ)} ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಸಾಲುಗಳ (ಗಳಿಗೆ), ಯಾವುದೇ ಪಡೆಯದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಅಂತಿಮ ಡಿವ್ಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಕಂಪನಿ / ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಹಾಗೂ ಟ್ರ್ಯಾನ್ಸ್ಫ್ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್ಟಿಎ) ಗೆ 14 ಆಗಸ್ಟ್, 2019 ರೊಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅರ್ಜ್ಮೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಪೇರುದಾರರಿಗೆ ಮನವಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ತಾವುಗಳು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶವೇನೆಂದರೆ ಮೇಲಿನ ನಿಗಧಿತ ದಿನದೊಳಗೆ ತಮಗೆ ಸಲ್ಲಬೇಕಾದ ಡಿವ್ಡೆಂಡ್ ಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ವಿಫಲವಾದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ಮುಂದೆ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದಲ್ಲದೆ ಬೇಕೆ ದಾರಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಉದ್ದೇಶ : ಕಂಪನಿಯು ತಾವು ಹೊಂದಿರುವ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಗಳು)ದ ಬದಲಾಗಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಗಳ)ದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನೀಡುವುದು ಮತ್ತು ಇಂತಹ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಗಳ)ದ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ತಮ್ಮ ಹೆಸರು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೇಂದರೆ ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿತಗೊಂಡ ಷೇರುಗಳು. ಯಾವುದೇ ಷೇರಿಗಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸೌಲಭ್ಯಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಇದನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ನಿಯಮದ ಅನುಸಾರ ಇವೆಲ್ಲವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಬಹುದು. ಈ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಸಪ್ಪತೆಗಾಗಿ, ಕಂಪನಿ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಅಂಡ್ ಷೇರ್ ಟ್ರಾನಫರ್ ಎಜೆಂಟ್ (ಆರ್ಟಿಎ), ೩ ಜಿ ಮೃನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸೆಸ್ (ಪ್ರೈ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಪಿ-22, ಬಾಂಡೆಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕೋಲ್ಡತಾ - 700 019 ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 033 - 2280 6692 / 4011 6700, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ 033-4011 6739, ಇ-ವರ್ನಲ್: rta@cbmsl.com, website: www.cbmsl.com ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ: ದೆಂಗಳೂರು ನಾಂಕ: 28.05.2019

ಟಿಮ್ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/- ಸೌಮಿತ್ರ ಹಜ್ರ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ-ಕಾಂಪ್ಲಿಯನ್ಸ್

# **Mphasis**

### Extract of Statement of

1	Revenue from operations
2	Net profit (before tax, exception
3	Net profit before tax (after exce
4	Net profit after tax (after exception
5	Total comprehensive income (a after tax and other comprehensi
6	Equity share capital
1000	AND THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PARTY OF

### Reserves excluding revaluation Earnings per equity share bel Basic (₹)

		Diluted (₹)
9	9	Earnings per equity share a
1	100	Basic (₹)

Diluted (₹)

### Consolidated Statement of

### ASSETS Non-current assets Property, plant and equipment

Capital work-in-progress Other Intangible assets

intangible assets under develops Financial assets

## Investments

Trade receivables Other financial assets

Deferred tax assets (net) Income tax assets (net) Otherassets

### Total non-current assets

## Current assets

## Investments

Trade receivables Unbilled receivables (previous y

Cash and cash equivalents

Bank balances other than cash Other financial assets Otherassets

### Total current assets

### TOTALASSETS

### **EQUITY AND LIABILITIES** Equity

### Share capital

Other equity

Non-current liabilities Financial liabilities